АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               № 137

от « 07» декабря 2015 года
О внесении изменений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  20.12.2013 года № 119
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2014-2016 годы» (в редакции Постановлений № 06 от 27.01.2014 года, № 06 от 23.01.2015 года)

 В связи с изменением объема финансирования основных мероприятий по муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2014-2016 годы», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района, Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения № 119 от 20.12.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2014-2016 годы» (в редакции Постановления № 06 от 27.01.2014 года, № 06 от 23.01.2015 года), (далее-Программа) следующие изменения:

        1.1.  Раздел Объемы и источники финансирования Программы, Паспорта программы изложить в следующей редакции:
Объем финансирования Программы составляет 879,3 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:
2014- 387,0 тыс.руб

2015- 282,3 тыс.руб
2016 – 210,0 тыс. руб.
1.2. Раздел Мероприятия муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Советском сельском поселении на 2014-2016 годы», изложить в новой редакции:
	№ п/п

	Наименование

мероприятий
	Срок исполнения и исполнители
	Объем финансирования     по годам (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016

	1
	Содержание внутрипоселковых дорог
	2014-2016г. Администрация Советского сельского поселения
	251,5
	100
	100,0

	2
	Текущий ремонт и содержание сетей уличного освещения
	2014-2016г. Администрация Советского сельского поселения
	100
	182,3
	70,0

	3
	Изготовление технической документации
	2014-2016г. Администрация Советского сельского поселения
	35.5
	-
	40,0

	4.
	Итого по Программе
	387.0
	282,3
	210,0

	5.
	Остаток
	16,4

         2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Советского

 сельского поселения                                                                            С.М.Чистяков